
 

Orari i Provimeve për afatin e Shtatorit 2018-Prishtinë 
Programi: Kriminalistikë, viti i dytë ( II-të) 

PROGRAMI Viti LËNDA O/Z PROFESORI DATA DITA ORA SALLA 

Kriminalistikë II Bazat e Kriminalistikës O Msc. Shemsi Igrishta 28.09.2018 E premte 16:00 2B 

Kriminalistikë II E drejta administrative Z  Dr. Shaip Kabashi 12.10.2018 E premte 16:00 4B 

Kriminalistikë II E drejta civile I Z  Dr. Abdulla Aliu 26.09.2018 E mërkurë 16:00 4B 

Kriminalistikë II E drejta civile II Z  Dr. Abdulla Aliu 19.09.2018 E mërkurë 16:00 3B 

Kriminalistikë II E drejta e policisë O Dr. Fatos Haziri 17.09.2018 E hënë 16:00 7A 

Kriminalistikë II E drejta familjare dhe trashegimore Z  Dr. Sheqir Kutllovci 17.09.2018 E hënë 16:00 1A 

Kriminalistikë II E drejta penale I O Dr. Bajram Ukaj 20.09.2018 E enjte 16:00 3B 

Kriminalistikë II E drejta penale II O Dr. Bajram Ukaj 13.09.2018 E enjte 16:00 3B 

Kriminalistikë II Etika kriminalistike O Dr. Xhemajl Ademaj 11.10.2018 E enjte 16:00 1A 

Kriminalistikë II Klinika kriminalistike O Mr. Sedat Krasniqi  11.10.2018 E enjte 16:00 2B 

Kriminalistikë II Klinikë penale O Dr. Xhemajl Ademaj 11.10.2018 E enjte 16:00 1A 

Kriminalistikë II Krimi i organizuar O Dr. Kolë Krasniqi 08.10.2018 E hënë 16:00 3B 

Kriminalistikë II Metodika e hetimit të Krimit O Mr. Sedat Krasniqi  11.10.2018 E enjte 16:00 2B 

Kriminalistikë II Organizatat ndërkombëtare Z  Muhamet Mavraj, PhDc. 01.10.2018 E hënë 16:00 2B 

Kriminalistikë II Taktika kriminalistike O Dr. Xhemajl Ademaj 11.10.2018 E enjte 16:00 1A 

Kriminalistikë II Teknika kriminalistike O Dr. Xhemajl Ademaj 11.10.2018 E enjte 16:00 1A 

Kriminalistikë II Politika kriminale O Dr. Kolë Krasniqi 08.10.2018 E hënë 16:00 3B 

Kriminalistikë II Procedura administrative Z  Dr. Shaip Kabashi 12.10.2018 E premte 16:00 4B 

Kriminalistikë II Sociologji e së drejtës Z  Dr. Shaip Kabashi 12.10.2018 E premte 16:00 4B 

Kriminalistikë II Sociologji Juridike Z  Dr. Shaip Kabashi 12.10.2018 E premte 16:00 4B 

Kriminalistikë II Të drejtat e njeriut dhe sistemi i sigurisë O Dr. Haxhi Ferati 25.09.2018 E martë 16:00 4B 

Kriminalistikë II Kriminologji me Penologji O Dr. Kolë Krasniqi 03.10.2018 E mërkurë 16:00 4B 

Kriminalistikë II E drejta kushtetuese e krahasuar Z  Dr. Hazër Susuri 12.09.2018 E mërkurë 16:00 7A 

Kriminalistikë II E drejta e procedurës administrative O Dr. Shaip Kabashi 12.10.2018 E premte 16:00 4B 

Kriminalistikë II E drejta e procedurës civile  O Mr.sc. Jehona Cami 14.09.2018 E premte 17:00 2A 

Kriminalistikë II E drejta e punës O Dr. sc. Nexhat Jashari 18.09.2018 E martë 16:00 7A 

Kriminalistikë II 
E drejta ndërkombëtare Publike dhe 

organizative ndërkombëtare 
O Muhamet Mavraj, PhDc. 

24.09.2018 
E hënë 16:00 7A 

Kriminalistikë II Gjuhë Angleze I O Msc. Ali Xhelili 27.09.2018 E enjte 16:00 2A 

 
PARAQITJA E PROVIMEVE ËSHTË ONLINE 


